

D.H. Anlæg ApS
CVR-nr. 30729560
Yderholmen 5
2750 Ballerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.07.2016

Dirigent

Navn: Jesper Bæk Juhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D.H. Anlæg ApS
Yderholmen 5
2750 Ballerup

CVR-nr.: 30729560
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Bæk Juhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje ejerandele i DH Muld Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 338 t.kr. hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Der henvises til note 1 hvori væsentlige forudsætninger for den fortsatte drift er beskrevet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der henvises til note 2 hvori usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er beskrevet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.500)	(6)
Driftsresultat		(2.500)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(382)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.813	11
Nedskrivning af finansielle aktiver		(297.236)	0
Andre finansielle omkostninger		(66.362)	(54)
Årets resultat		(338.285)	(431)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(338.285)	(431)
		(338.285)	(431)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	(112)
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>(112)</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(112)</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.153	506
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	6.668	0
Tilgodehavender		<u>117.821</u>	<u>506</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		<u>117.821</u>	<u>513</u>
Aktiver		<u>117.821</u>	<u>401</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(1.907.624)</u>	<u>(1.569)</u>
Egenkapital		<u>(1.782.624)</u>	<u>(1.444)</u>
Anden gæld		<u>1.883.724</u>	<u>1.829</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.883.724</u>	<u>1.829</u>
Anden gæld		<u>16.721</u>	<u>16</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.721</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.900.445</u>	<u>1.845</u>
Passiver		<u>117.821</u>	<u>401</u>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.569.339)	(1.444.339)
Årets resultat	0	(338.285)	(338.285)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.907.624)	(1.782.624)

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at selskabets gæld ikke forfalder til betaling. Gælden består af langfristet gæld til Hormolin Holding ApS med 1.884 t.kr. Hormolin Holding ApS har afgivet finansieringstilsagn om at gælden og tilskrevne renter ikke forfalder til betaling før tidligst 30. juni 2017, med mindre der er den fornødne likviditet.

Selskabets ledelse anser på dette grundlag at selskabets kapitalbehov for sikret og har aflagt årsrapporten for 2015 som going concern.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på i alt 111 t.kr. Tilknyttede virksomheders fortsatte drift er afhængig af at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og der skabes positiv likviditet fra driften i 2016, hvorfor der er knyttet en betydelig usikkerhed til værdiansættelsen af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.730.000	0
Tilgange	0	409.685
Kostpris ultimo	1.730.000	409.685
Nedskrivninger primo	(1.730.000)	0
Årets nedskrivninger	0	(297.236)
Andre reguleringer	0	(112.449)
Nedskrivninger ultimo	(1.730.000)	(409.685)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

I kostprisen indgår goodwill med 729.678 kr.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring over for tilknyttet virksomhed DH Muld Holding for 410 t.kr. Tilsagnet er gældende til og med 31.06.2017.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
DH Muld Holding ApS	Ballerup	ApS	100,00

	<u>Udestående gæld kr.</u>	<u>Rentefod %</u>
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	6.668	10,05
	6.668	

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.